UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 011, DE 15 DE JUNHO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a aprovação por
unanimidade na Plenária da Sessão Ordinária do dia 04 de junho de 2020, Decisão nº. 025/2020
do Conselho Departamental do CCAE, RESOLVE:

Art. 1º. Retificar em parte, a Portaria nº. 010 de 05 de junho de 2020, da seguinte

forma: No Art. 2º onde se lê “Sidney de Oliveira Regini, Docente / Subchefe DCFM, 2074983”;
leia-se “Sidney Sara Zanetti, Docente / Subchefe DCFM, 1694534”.

Art. 2º. Prorrogar o prazo para conclusão do trabalho do Comitê até o dia 19 de junho
de 2020.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/30751?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 15/06/2020 às 18:36

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/30751?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/30751?tipoArquivo=O